令和 3年 1月 16日

保護者様
渋谷区立代々木山谷小学校

校長  盛永 裕一

移杖式について

 新型コロナウイルスの猛威は収束の見通しが立っておらず、7日には政府から
非常事態宣言も発令されました。

 感染症対策の観点から、今年度の移杖式の実施方法について、下記のとおりと
させていただきます。御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 実施日時

  令和 3年 2月 13日（土） 2校時（9：30～）

２ 参加児童
  3・4・5・6年生

３ 場所

  本校校庭

４ 参観保護者
  5・6年生保護者 各家庭 1名まで

５ その他

 (1) 練習は密にならないよう配慮します。十分な練習時間の確保が難しいた
め、4年生は楽器の引継ぎのみとし、演奏はいたしません。

 (2) 参観される保護者の方は自宅で検温を行い、健康状態を把握した上で御
来校ください。

 (3) 名札（入校証）にリボン（学年別カラー）を付け御来校ください。
 (4) 1・2年生は、後日 Teamsにて参観します。

 (5) 雨天の場合は、以下のとおり実施します。
・参加児童  4・5・6年生（1・2・3年生は、後日 Teamsにて参観）

・場所    本校体育館
・参観保護者 6年生保護者のみ 各家庭 1 名

・参観場所  体育館ギャラリー
・持ち物   スリッパ・下ばきを入れる袋

 (6) 非常事態宣言の延期などがありましたら、変更する場合があります。
 (7) 教室での授業参観は、全学年なしとします。